6年2月10 日

(土) 令
和

脳神経センター

大田記念病院
4階 大会議室

～

謹啓 初冬のみぎり 皆様には ますますご清祥でご活躍のこととお喜び申し上げます。
 平素より本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げます。
 この度、令和5年度(公社)広島県診療放射線技師会 第4回研修会を開催いたします。研修会では事前に参

加人数を把握するため事前の参加登録をお願いいたします。開催形式は、会場(脳神経センター太田記
念病院)のみとなっております。ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

プログラム

定 員  ：100名
受 講 料 ：無料(非会員は1,000円)
参加申込 ：下記のURLまたはQRコードより
事前参加登録をお願いします。
https://peatix.com/event/3762751

事前申込締切：令和6年2月7日(水)です。

公益社団法人 広島県診療放射線技師会

令和5年度 第4回研修会

                            総合司会 福山市民病院 三村 尚輝

 開会挨拶             広島県診療放射線技師会 会長 木口 雅夫

14:30～15:30                座長 中国中央病院 畑山 秀貴

1. ｢楽しく仕事に取り組むための腰椎撮影イロハ｣
 福岡整形外科病院 放射線科 科長  香月 伸介 先生

15:30～16:30                  座長 JA尾道総合病院 塚本 友勝

2. ｢骨粗鬆症マネージャー爆誕 ～診療放射線技師として関われること～｣
 浜脇整形外科病院 放射線科 主任  小村 哲也 先生

16:30～16:40      ------------------------------【 休 憩 】-----------------------------

16:40～17:40                座長 福山市民病院 放射線科 三村 尚輝

3.「当院における大腿骨近位部骨折の二次性骨折予防

        ～手術から骨粗鬆症治療介入まで～ 」
 福山市民病院 診療部 整形外科 科長 川溿 雄大 先生

 閉会挨拶            広島県診療放射線技師会 副会長 山口 裕之

参加登録

14:30

17:40

https://peatix.com/event/3762751
https://peatix.com/event/3762751